МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
15.03.2005 № 9/4

Отчет о деятельности Комиссии
по экологии, землепользованию, градостроительству
и чрезвычайным ситуациям

В соответствии с Законом города Москвы № 56 от 06.11.2002 г. «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», «Уставом
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе Москве»,
принятым решением муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гагаринское в г. Москве № 60/1 от 02.12.2003 г.
Положением о Комиссии по экологии, землепользованию, градостроительству и
чрезвычайным ситуациям и планом работ, заслушав и обсудив отчет Председателя
Комиссии по экологии, землепользованию, градостроительству и чрезвычайным
ситуациям Ленского А.В., Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению отчет о деятельности Комиссии по экологии,
землепользованию, градостроительству и чрезвычайным ситуациям.

2. Продлить срок действия плана Комиссии по экологии, землепользованию,
градостроительству и чрезвычайным ситуациям до 2008 года.

3. Дополнить план работы мероприятиями по гражданской обороне и защите
населения. Представить дополнение на утверждение муниципальным
Собранием.

4. Поручить Комиссии по экологии, землепользованию, градостроительству и
чрезвычайным ситуациям проработать вопрос о реконструкции
градостроительного плана Гагаринского района.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата
муниципального Собрания - Ленского А.В.

Решение принято единогласно.

Председатель муниципального Собрания -
Руководитель муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.В. Щербина